

CONTO DEL PATRIMONIO AGGREGATO/CONSOLIDATO ESERCIZIO 2018 ATTIVO											
COMUNE DI PIOVENE ROCCHETTE	VIACQUA	A.V.A.	IMPIANTI ASTICO	CONSORZIO POLIZIA	AGGREGATO	rettifiche Comune	rettifiche VIACQUA	rettifiche A.V.A.	rettifiche IMP.ASTICO	CONSORZIO POLIZIA	CONSOLIDATO
	1,56%	4,96%	7,88%	10,69%							
PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						0,00
TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						0,00
B) IMMOBILIZZAZIONI											0,00
I) Immobilizzazioni immateriali											0,00
1) Costi di impianto e di ampliamento	0,00		787,70	0,00	787,70						787,70
2) Costi di ricerca sviluppo e pubblicità	0,00				0,00						0,00
3) Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	0,00	21.788,98	410,59	54,84	22.254,41						22.254,41
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simile	706,70		8.915,35	0,00	39,13	9.661,18					9.661,18
5) Avviamento	0,00	535,92	7.593,91	0,00		8.129,83					8.129,83
6) Immobilizzazioni in corso ed acconti	0,00	144,24	1.656,39	409,76		2.210,39					2.210,39
9) Altre	100.277,16	8.496,68	2.267,91	4.822,88	1.027,74	116.892,37					116.892,37
totale immobilizzazioni immateriali	100.983,86	30.965,82	21.631,85	5.287,48	1.066,87	159.935,88	0,00	0,00	0,00	0,00	159.935,88
II) Immobilizzazioni materiali											0,00
1) Beni demaniali											0,00
1.1) Terreni	0,00										0,00
1.2) Fabbricati	0,00										0,00
1.3) Infrastrutture	5.454,049,32					5.454,049,32					5.454,049,32
1.9) Altri beni demaniali	0,00										0,00
III) Altre immobilizzazioni materiali											0,00
2.1) Terreni	4.983.137,83	14.350,00	384.765,50	28.794,94		5.411.048,27					5.411.048,27
a) di cui in leasing finanziario	0,00					0,00					0,00
2.2) Fabbricati	9.313.627,31			0,00		9.313.627,31					9.313.627,31
a) di cui in leasing finanziario	0,00					0,00					0,00
2.3) Impianti e macchinari	16.313,52	2.972.367,83	825.785,24	1.298.817,45	29.293,37	5.142.577,41					5.142.577,41
a) di cui in leasing finanziario	0,00					0,00					0,00
2.4) Attrezzature industriali e commerciali	225.723,85	15.341,74	2.791,64	0,00	5.782,92	249.640,15					249.640,15
2.5) Mezzi di trasporto	6.457,62			0,00	12.417,42	18.875,04					18.875,04
2.6) Macchine per ufficio e hardware	18.125,99		0,00	0,00	2.906,26	21.032,25					21.032,25
2.7) Mobili e arredi	5.188,11		0,00	0,00	559,06	5.747,17					5.747,17
2.8) Infrastrutture	4.077.655,78					4.077.655,78					4.077.655,78
2.9) Diritti reali di godimento	0,00					0,00					0,00
2.99) Altri beni materiali	49.111,86	9.795,62	110.081,30	5.305,68		174.294,46					174.294,46
3) Immobilizzazioni in corso ed acconti	685.792,15	218.941,30	31.558,15	28.200,79		964.492,39					964.492,39
totale immobilizzazioni materiali	24.835.183,34	3.230.796,49	1.354.981,83	1.361.118,86	50.959,03	30.833.039,55	0,00	0,00	0,00	0,00	30.833.039,55
IV) Immobilizzazioni Finanziarie											0,00
1) Partecipazioni in	275.400,00	448,93	1.063,42	1.970,00	0,00	278.882,35	-275.400,00	0,00	0,00	0,00	3.482,35
a) imprese controllate	0,00					0,00					0,00
b) imprese partecipate (collegate)	275.400,00	161,24		1.970,00		277.531,24	-275.400,00				2.131,24
c) imprese controllanti				0,00		0,00					0,00
d) imprese sottoposte al controllo delle controllanti						0,00					0,00
e) altre imprese		287,69	1.063,42			1.351,11					1.351,11
2) Crediti verso	0,00	117.898,24	0,00	0,00	475,00	118.373,24	0,00	0,00	0,00	0,00	118.373,24
a) altre amministrazioni pubbliche	0,00					0,00					0,00
b) imprese controllate	0,00		0,00			0,00					0,00
c) imprese partecipate	0,00					0,00					0,00
d) altri soggetti	0,00	117.898,24			475,00	118.373,24					118.373,24
3) Altri titoli	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					0,00
4) Strumenti finanziari derivati attivi		10,51				10,51					10,51
totale immobilizzazioni finanziarie	275.400,00	118.357,68	1.063,42	1.970,00	475,00	397.266,10	-275.400,00	0,00	0,00	0,00	121.866,10
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	25.211.567,20	3.380.119,99	1.377.677,10	1.368.376,34	52.500,90	31.390.241,53	-275.400,00	0,00	0,00	0,00	31.114.841,53
C) ATTIVO CIRCOLANTE											0,00
I) Rimanenze	0,00	19.360,16	50.128,88	0,00	0,00	69.489,04					69.489,04
totale rimanenze	0,00	19.360,16	50.128,88	0,00	0,00	69.489,04	0,00	0,00	0,00	0,00	69.489,04
II) Crediti											0,00
1) Crediti di natura tributaria	71.910,14	37.385,42	47.538,82	0,00	0,00	156.834,38					156.834,38
a) Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità	0,00					0,00					0,00
b) Altri crediti da tributi	71.910,14	3.023,97		0,00		74.934,11					74.934,11
c) Crediti da Fondi perequativi						0,00					0,00
d) per imposte anticipate		34.361,45	47.538,82			81.900,27					81.900,27
2) Crediti per trasferimenti e contributi	599.825,41	1.907,29	0,00	37.223,86	1.792,78	640.749,34					640.749,34
a) verso amministrazioni pubbliche	285.225,41				1.792,78	287.018,19					287.018,19
b) imprese controllate	0,00					0,00					0,00
c) imprese partecipate (collegate)	0,00	1.907,29				1.907,29					1.907,29
d) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti				9.626,68		9.626,68					9.626,68
e) verso altri soggetti	314.600,00			27.597,18		342.197,18					342.197,18
3) Verso clienti ed utenti	76.590,58	540.935,30	237.891,97		11.277,25	866.695,10	-12.999,54	-23.511,00	-50.308,53	-168.273,32	571.544,29
4) Altri Crediti	95.511,85	52.486,49	12.753,64	48.281,00	114.785,93	323.818,91					323.818,91
a) verso l'erario	2.064,06		7.998,79			10.062,85					10.062,85
b) per attività svolta per c/terzi	69.447,97				9.104,45	78.552,42					78.552,42
c) altri	23.999,82	52.486,49	4.754,85	48.281,00	105.681,48	235.203,64					235.203,64
totale crediti	843.837,98	632.714,50	298.184,43	85.504,86	127.855,96	1.988.097,73	-12.999,54	-23.511,00	-50.308,53	-168.273,32	1.692.946,92
III) Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi											0,00
1) Partecipazioni	0,00					0,00					0,00
2) Altri titoli	0,00					0,00					0,00
IV) Disponibilità liquide											0,00
1) Conto di tesoreria	3.091.031,42	0,00	0,00	0,00	52.909,48	3.143.940,90					3.143.940,90
a) Istituto tesoriere	3.091.031,42				52.909,48	3.143.940,90					3.143.940,90
b) presso Banca d'Italia						0,00					0,00
2) Altri depositi bancari e postali	0,00	335.934,52	358.457,02	91.351,62	9.993,58	795.736,74					795.736,74
3) Denaro e valori in cassa	0,00	310,47	89,43	26,16		426,06					426,06
4) Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente	0,00					0,00					0,00
totale attività finanziarie	3.091.031,42	336.244,99	358.546,45	91.377,78	62.903,06	3.940.103,70					3.940.103,70
totale attivo circolante	3.934.869,40	988.319,65	706.859,76	176.882,64	190.759,02	5.997.690,47	-12.999,54	-23.511,00	-50.308,53	-168.273,32	5.702.539,66
D) RATEI E RISCONTI											0,00
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					0,00
2) Risconti attivi	20.750,97				0,00	20.750,97					20.750,97
totale ratei e risconti	20.750,97	6.039,62	7.720,39	2.379,44	0,00	36.890,42	0,00	0,00	0,00	0,00	36.890,42
TOTALE ATTIVO	29.167.187,57	4.374.479,26	2.092.257,25	1.547.638,42	243.259,92	37.424.822,42	-288.399,54	-23.511,00	-50.308,53	-168.273,32	36.854.271,61